



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 147790/2023

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Tomáš VEČEŘA

Telefon: 558609293

E-mail: vecera.tomas@frydekmistek.cz

Datum: 25.08.2023

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Název VZ: Nákup osobních automobilů pro potřeby SMFM

Číslo VZ: P2300000085

Druh VZ: nadlimitní veřejná zakázka na dodávku

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Dobrý den, chceme se zúčastnit výběrového řízení a prosíme o upřesnění specifikace požadavku část 1, odstavec C) Požadovaná bezp. výbava, bod 9. - Sada 4 zimních kol. Námi nabízené vozidlo, které by vyhovovalo zadaným požadavkům je z výroby vybaveno letními pneumatikami s Alu disky 18". Pro zimní sadu kol můžeme nabídnout stejnou velikost pneumatik 18", ale pouze na ALU disku. Plechový disk se v tomto rozměru 18" nenabízí. Výrobce umožňuje na zimu použít plechový disk s pneumatikami o velikosti 16", který je uveden v TP a zároveň je tento menší rozměr výrazně levnější. Můžeme nabídnout zimní pneu. s plechovým diskem 16"? Případně pokud musí být velikost zimních kol stejná, jako u letních kol, můžeme nabídnout zimní pneu. 18", ale pouze na ALU disku?

Odpověď:

Zadavatel ve všech částech této veřejné zakázky umožňuje použití disků jiných rozměrů a materiálů, s podmínkou schválení výrobcem a uvedenou v TP.

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zveřejňuje specifikace požadavků u všech částí této veřejné zakázky, kde je tato skutečnost uvedena.

Dotaz č. 2

Prosíme o upřesnění specifikace požadavku část 1, odstavec C) Požadovaná bezpečnostní výbava, bod 9. - Sada 4 zimních kol. Námi nabízená vozidla jsou vybavena výrobcem letními pneumatikami s Alu disky 18". Pro zimní sadu kol můžeme dodat stejnou velikost pneumatik 18",

ale pouze na Alu disku. Plechový disk ve velikosti 18" nelze dodat. Výrobce umožňuje použít plechový disk s pneumatikami o velikosti 16", který je homologován a uveden v TP. Můžeme dodat zimní pneumatiky 16" s plechovým diskem 16"? Případně, pokud musí být velikost zimních kol stejná, jako u letních kol, můžeme dodat zimní pneumatiky 18", ale pouze na ALU disku 18"?

Odpověď:

Zadavatel ve všech částech této veřejné zakázky umožňuje použití disků jiných rozměrů a materiálů, s podmínkou schválení výrobcem a uvedenou v TP.

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zveřejňuje specifikaci požadavků u všech částí této veřejné zakázky, kde je tato skutečnost uvedena.

Zadavatel současně zveřejňuje čestné prohlášení ve vztahu k protiruským sankcím. Účastník zadávacího řízení toto čestné prohlášení připojí ke své nabídce.

Přílohy vysvětlení zadávacích podmínek č. 1:

- Specifikace požadavků část č. 1
- Specifikace požadavků část č. 2
- Specifikace požadavků část č. 3
- Specifikace požadavků část č. 4
- Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí OZVZ